PROCESSO SELETIVO N° 10/2013
PRORROGAÇÃO DO PERIODO DE INSCRIÇÕES

        A Prefeitura Municipal de Bebedouro, Estado do São Paulo, no uso de suas atribuições legais e tendo em
vista o disposto no artigo 37 da Constituição Federal, torna pública a prorrogação do período de inscrições do
processo seletivo n° 10/2013 até o dia 23/09/2013.

Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente Edital, que será afixado no mural do Departamento
Municipal  de  Educação,  e  publicado  no  site  www.noroesteconcursos.com.br,  no  site  oficial  do  município
www.bebedouro.sp.gov.br, na Imprensa Oficial do Município, e no jornal “ Gazeta de Bebedouro”.

Bebedouro, 12 de Setembro de 2013.

Fernando Galvão Moura
Prefeito Municipal

1

http://www.valedobandeirantes.com.br/
http://www.pinhal.sp.gov.br/